
 

Legnano 19/08/2024 

 

Al sito web dell’ICS Via dei Salici di Legnano (MI) 

All’albo online  

 

 

Oggetto: decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie di III fascia personale ATA valide 

per il triennio scolastico 2024/2027 

 

 

VISTO il DM 89/2024  

VISTO l’art. 8, comma 5, del DM 89/2024 

VISTO l’avviso 19994 del 06/08/2024 dell’USR Lombardia- Ufficio X Ambito Territoriale di 

Milano che dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di III fascia del personale ATA in 

tutte le Istituzioni scolastiche in data 19/08/2024 

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data 19/08/2024 sul sito web e all’albo online dell’Istituto delle graduatorie 

provvisorie di Istituto III fascia del personale ATA triennio 2024/2027.  

 

 

Ai sensi dell’articolo 8, co. 2 del D.M. 89/2024, entro 10 giorni dalla pubblicazione è ammesso 

reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda di 

inserimento/aggiornamento/conferma. Nel medesimo termine e con la stessa modalità, si può 

produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali.  

 

 

Il Dirigente scolastico 

Dott. Antonio Trezza  
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VIA DEI SALICI” 

Via A. Robino 25/A – 20025 Legnano 

Tel: 0331 541316 Fax: 0331 458476 

Cod.mec.MIIC85500G – C.F- 84003710153 

e-mail: miic85500g@istruzione.it  

e-mail: miic85500g@pec.istruzione.it 

 

 

Protocollo 0004389/2024 del 19/08/2024


		2024-08-19T09:19:38+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANTONIO TREZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




